
UCHWAŁA NR XXIX/199/2017
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017r. poz. 730, poz. 935)  oraz 
art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz.1984, poz. 2260; z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529, poz. 1537)ostatnia zmiana: Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 20.667.191,63zł;
2) po stronie wydatków          - 20.354.121,72zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3923



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 300 954,29 50 000,00

Drogi publiczne gminne 300 954,29 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 203 545,10 6 027,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
92 000,00 2 678,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 000,00 2 678,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 984 863,00 3 349,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000,00 3 349,00

801 Oświata i wychowanie 238 756,41 53 374,12

Szkoły podstawowe 3 194,11 39 924,55

0690 Wpływy z różnych opłat 330,00 591,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 333,09

Gimnazja 2 000,00 13 449,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 449,57

852 Pomoc społeczna 725 364,35 47 000,00

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/199/2017

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 27 września 2017roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

Zwiększenie dochodów o kwotę:

- 50 000,00zł - pomoc finansowa na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi oraz chodnika na działkach nr 57 i 56/2 w miejscowości Grzmiąca"

- 7 857,46zł - opłata adiacencka, podatek dochodowy od osób prawnych, duplikat świadectwa, zniszczone podręczniki, koszty upomnienia, świadczenie nienależnie pobrane z GOPS

- 47 000zł - dotacja na wypłatę zasiłków okresowych - pismo FB-1.3111.65.8.2017.MR z 15 września 2017r.

13 449,57

772 364,35

921,46

39 333,09

80110 15 449,57

10 349,00

292 130,53

80101 43 118,66

75618 94 678,00

12 678,00

75621 1 988 212,00

60016 350 954,29

50 000,00

6 209 572,10

- 52 782,66zł - dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - pismo FB-1-3111.127.3.2017.MR z 8 września 2017r.

Rozdział Po zmianie

350 954,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3923



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
153 000,00 47 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
153 000,00 47 000,00

855 Rodzina 5 061 061,00 1 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 906 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 510,27 239,00

Gospodarka odpadami 575 870,87 239,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 124,74 239,00

20 509 551,51 157 640,12

3 363,74

Razem: 20 667 191,63

17 000,00

605 749,27

90002 576 109,87

200 000,00

5 062 061,00

85501 2 907 000,00

85214 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3923



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Uwagi

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 137 600,55 1 000,00

Pozostała działalność 380 488,94 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 298,33 1 000,00

600 Transport i łączność 255 359,21 105 700,00

Drogi publiczne gminne 255 359,21 105 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 059,21 105 700,00
Przebudowa drogi oraz chodnika 

na działakch nr 57 i 56/2 w m. 

Grzmiąca 
1

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 405,64 - 47 065,76

Pozostała działalność 306 353,64 - 47 065,76

Zakup usług pozostałych 50 800,00 2 434,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 49 500,00
zmniejszenie zadania 

Termomodernizacja budynku 

710 Działalność usługowa 68 231,52 12 500,00

Cmentarze 68 231,52 12 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00
Zwiększenie dostępności do 

infrastruktury rekreacyjnej 

poprzez budowę alei

750 Administracja publiczna 2 062 415,39 - 17 857,24

Pozostała działalność 146 144,77 - 17 857,24

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 - 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 931,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 11 150,00 - 8 000,00

Różne opłaty i składki 4 700,00 342,76 składka ZGW

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXIX/199/2017

Rady Gminy Grzmiąca

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

4300 3 150,00

4430 5 042,76

4170 0,00

4210 1 931,00

2 044 558,15

75095 128 287,53

71035 80 731,52

6050 12 500,00

6059 500,00

80 731,52

70095 259 287,88

4300 53 234,24

6050 301 759,21

284 339,88

361 059,21

60016 361 059,21

01095 381 488,94

4120 4 298,33

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 138 600,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3923



Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 500,00 koszty komornicze

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 574,40 1 750,00

Ochotnicze straże pożarne 163 383,88 1 750,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

0,00 5 394,00 dotacja OSP 

Różne opłaty i składki 7 251,00 1 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 9 298,00
zmniejszenie zadania pn. Zakupy 

inwestycyjne jednostek OSP

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 3 904,00 dotacja OSP 

Straż gminna (miejska) 94 690,52 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 761,00 - 350,00

801 Oświata i wychowanie 5 971 816,44 53 374,12

Szkoły podstawowe 2 954 873,02 39 924,55

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 441,41

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 39 483,14

Gimnazja 1 655 853,21 13 449,57

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 133,15

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 13 316,42

852 Pomoc społeczna 1 641 045,47 39 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
170 087,00 47 000,00 zasiłki okresowe

Świadczenia społeczne 167 000,00 47 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 607 707,44 - 7 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 724,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 960,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 - 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 360,00 - 1 660,00

wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe - dotacja 

celowa

4360 700,00

4210 8 960,00

4240 300,00

85219 600 007,44

4010 399 724,00

85214 217 087,00

3110 214 000,00

4240 17 316,42

1 680 345,47

80110 1 669 302,78

4210 15 133,15

4210 46 441,41

4240 43 983,14

6 025 190,56

80101 2 994 797,57

3020 1 050,00

4210 3 411,00

6230 3 904,00

75416 94 690,52

4430 9 001,00

6060 5 702,00

75412 165 133,88

2830 5 394,00

4610 2 300,00

320 324,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3923



Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00 2 300,00

855 Rodzina 5 118 514,00 8 700,00

Świadczenie wychowawcze 2 906 000,00 1 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 000,00 1 000,00
świadczenie nienależnie pobrane 

z GOPS

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,00 - 388,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 388,00

Wspieranie rodziny 73 953,00 7 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 - 1 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
51 182,00 7 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 858 198,17 239,00

Gospodarka odpadami 592 698,17 239,00

Zakup usług pozostałych 437 859,58 239,00

20 196 481,60 157 640,12

1 
zmiana nazwy zadania z "Przebudowa drogi gminnej - Grzmiąca" na "Przebudowa drogi oraz chodnika na działakch nr 57 i 56/2 w miejscowości Grzmiąca"

4300 438 098,58

Razem: 20 354 121,72

858 437,17

90002 592 937,17

4170 8 000,00

4330 58 882,00

85504 81 653,00

4010 7 500,00

4700 1 088,00

2910 17 000,00

4110

4700 6 300,00

4 778,00

5 127 214,00

85501 2 907 000,00

4410 2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3923


		2017-10-02T09:59:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




